
V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků 

(Věc M.11151 – BDT / LGP / PROMACH) 

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 

(Text s významem pro EHP) 

(2023/C 224/07)

1. Komise dne 16. června 2023 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Toto oznámení se týká těchto podniků:

— BDT Capital Partners, LLC („BDT“, Spojené státy americké), v konečném důsledku kontrolovaného fyzickou osobou, 
Byronem D. Trottem,

— Leonard Green & Partners, L.P. („LGP“, Spojené státy americké),

— Pro Mach, Inc. („ProMach“, Spojené státy americké), v současnosti pod výlučnou kontrolou podniku LGP.

Podniky BDT a LGP získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a čl. 3 odst. 4 nařízení o spojování společnou kontrolu nad 
podnikem ProMach.

Spojení se uskutečňuje nákupem cenných papírů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— BDT je americká obchodní banka, která se specializuje na investice do rodinných podniků a podniků vedených 
zakladateli,

— LGP je americká investiční společnost soukromého kapitálu, která se zaměřuje především na investice do společností 
poskytujících služby, včetně spotřebitelských, podnikatelských a zdravotnických, jakož i do maloobchodu, distribuce 
a průmyslu,

— ProMach je poskytovatel řešení pro balicí stroje a související poprodejní výrobky a služby (včetně inženýrských 
a integračních služeb) a poskytuje služby výrobcům všech velikostí a územních uspořádání v odvětvích potravinářství, 
nápojů, léčivých přípravků, osobní péče, jakož i domácích potřeb a průmyslového zboží. ProMach se v současnosti do 
značné míry zaměřuje na USA a Kanadu, ale nabízí také služby v EHP i jinde ve světě.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).

CS Úřední věstník Evropské unie 27.6.2023 C 224/13  



V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést toto 
číslo jednací:

Věc M.11151 – BDT / LGP / PROMACH

Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Poštovní adresa:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

CS Úřední věstník Evropské unie C 224/14 27.6.2023  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.11151 – BDT / LGP / PROMACH) Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 2023/C 224/07

